
ZARZĄDZENIE Nr 1201B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 26 sierpnia 2019r.

w sprawie odwolania Pani Krystyny Affek ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Mikołaja Kopernika w Serceku

Na podstawie art. 30 ust. I i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca t 990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt I lit.a, w związku z art. 29 ust. I pkt 2
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) mając na uwadze
treść pisma złożonego przez Panią Krystynę Affek w przedmiocie rezygnacji ze stanowiska
dyrektora, spowodowanej przejściem na emeryturę zarządzam, co następuje:

§l

W związku ze złożoną -sezygnacją odwołuje się nauczyciela dyplomowanego Panią Krystynę
Affek ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku z dniem
27 sierpnia 2019 r.

§2.

Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Krystynie Affek jako potwierdzenie odwołania ze
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopemika w Serceku.

§3.

Z dniem 27 sierpnia 2019 roku traci moc Zarządzenie Nr llllB/20 17Burmistrza Miasta iGminy
Serock z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 27 sierpnia
20 19r., za wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem podpisania.

SURM' RZ
MIASTA I GMINY


	Page 1
	Images
	Image 1



